PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ
НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ от 12.05.2011 № 28
РЕШЕНИЕ

от 12.05.23011                                                                                      № 85
х. Ленинский
О внесении изменений в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 17 февраля 2011 года № 71 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года       № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Краснодарского края от 5 ноября       2002 года № 532-КЗ "Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае",
Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года  № 608-КЗ "Об административных правонарушениях", п.20 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Внести  в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 17 февраля 2011 года № 71 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района» следующее изменение:

1.1. В подпункте з) пункта 4.1. раздела 4 слова «и охраны» исключить.
2. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (Юдиной) опубликовать настоящее решение в газете «Новоленинские вести» и разместить на сайте муниципального образования Тимашевский район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, вопросам бюджета, банков, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательству (А.Н.Воробьев).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                     Е.Ф.Гриценко